
Vlastina 888/34
161 00 Praha 6 - Ruzyně

CenUáInIteMbn
Centrálni E-mai

Doručovací adresa dařxjvých do
HAMPR a.s., Závodni815, 739 61 Třinec

OBJEDNÁVKA
uzav/Má sm/uvn/mi stranami ve smyslu ustanovenl § 2586 a násL Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění na území České republiky

Číslo Objednávky:

Název stavby:

188 l 028 l 26.02.2020 celkový počet stránek: 5

Obchodní centrum Rakovník

Název Dodavatele,

Objednatelem pověřené osoby
plo všechny úkony spojené
s plněním pkdmětu Objednávky:

Ing. Bogdan Rusnok - hlavni stavbyvedoucí
Mobil
E-ma

Ing. R
Mobil
E-ma

Andr
Mobil
E-mai

Aleš
Mobil
E-mai

adresa sídla společnosti
(případně také provozovny),

platné identifikační údaje
v souladu s obchodním
rejstříkem:

Zdravotní ústav se sÍdlem v Ústi nad Labem
pňspěvková organizace
vedená u Finančn/ho úřádu pr) Ústeckýkmj

Moskevská 1531/15
400 01 Ústí nad Labem
Ústi nad Labem-centrum

IČO: 710 09 361
DIČ: CZ71009361

Pracoviště P12, Odděleni faktorů prostředí
Kladno, Franúška Kloze 2316, 272 01 Kladno

Splatnost fáktur 30 dní

Termíny plnění:

Způsob plnění:

Adresa plnění
předmětu Objednávky:

Měření pozadí: 16.03.2020 - 20.03.2020
Měkni z provozu: 30.04.2020 - 30.04.2020

Dodavatelem pověkné osoby
pk) všechny úkony spojené
s plněn/m pňedmětu
Objednávky:

Záručnílhůta předmětu
objednávky:
" Od Pmtoko/ám/ho p/bvzet/

Objednatelem.

Ing. Lenka Bernardová
Mobil:
E-mai

Provedeni prací dle požadavků Objednatele

Obchodní centrum Rakovník
Luženská ulice

269 18 Rakovník
Podle obchodního zákoníku

a zákonných přédpisů

Pozastavení na vady a nedodělky předmětu Objednávky ve výši
pěti procent (5 %) z uplatněné fákturace Dodavatele:
" Pozastavení bude uvolněné po PMoko/ám/m pibdánl
mezi sm/uvn/m/ stranami, za podmínek sjednaných v pň'/ohách
Objednávky.

NE

Pozastavení ve výši pěti procent (5 %) z uplatněné Fakturace
Dodavatele po dobu záruční doby předmětu Objednávky:
* Pozastavení bude uvolněné po Pmtoko/ám/m p/bdán/
mezi smluvními stranami po skončenl záručnl doby pibdmětu
Objednávky, za podm/nek sjednaných v pň7ohách Objednávky.

NE

PŘ/LOHOUKAŽDÉHO ŘÁDNĚ VYSTAVENÉHO DAŇOVÉHO DOKLADUDODAVATELEBUDOUKOPIE DOKUMENTŮ:

l) Kopie Objednatelem potvrzené Objednávky (kopie): ANO 3) Objednatelem potvrzený zjišťovací pnotokol (kopie): NE

2) Objednatelem potvrzený Soupis povedených prací a dodávek (kopie): ANO 4) Objednatelem potvrzené Dodací listy (kopie): NE

PŘEDMĚT OBjEDNÁWCYS PODROBNÝM POPISEM OBJEDNANÝCH PRACĽ MATERIÁLŮ NEBO SLUŽEB:

Na základě vzájemné dohody si u Vás objednáváme měkni hluku v souladu s NV 272/2011 Sb. a cenovou nabídkou č. 12-012-2020/LB (viz Příloha Č.2).

Fakturováno bude na základě odsouhlaseného soupisu provedených prací pověřenými zástupci Objednatele.

D/LČÍSEZNAM OBEDNANÝCH PRACÍ, MATERLÁLŮNEBO SLUŽEB A SMLUVN/CENA PŘEDMĚTU OBjEDNÁWCY:

Název pracovní činnosti, materiálu nebo služby jednotková cena l Měrná jednotka l Množství Cena

l) Měkni hluku v souladu s NY 272/2011 Sb. a CN (viz Příloha Č,2) 107 293,50 CZKl Kp1./ 1 107 293,50 CZK

CELKOVÁ SMLUVN/CENA PŘEDMETU OBJEDNÁVKYBEZ DPH: 107 293,50 CZK



Vlastina 888/34
161 00 Praha 6 - Ruzyně

Centrálni E-ma
Doručovací adresa daňových do

HAMPR a.s., Závodní 815, 739 61 Tňnec

OBJEDNÁVKA
uzavňená sm/uvn/mi stranami ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění na území Ceské epub/iky

Číslo Objednávky: 18b /028 /26.02.2020 celkový počet stránek: 5

Název stavby: Obchodní centrum Rakovník

Název Dodavatele,

Objednatelem pověřené osoby
pm všechny úkony spojené
s p/něn/m pibdmětu Objednávky:

Ing. Bogdan Rusnok - hlavni stavbyvedoucí
Mobil:
E-mai

Ing. R
Mobil
E-mai

Andre
Mobil:
E-mai

Aleš
Mobil:
E-mai

adresa sÍdla společnosti
(případně také provozovny),

platné identiňkačni údaje
v souladu s obchodním
rejstříkem:

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
pNspěvková organizace
vedená u Fihančn/ho ú/ädu pro Ústecký kraj

Moskevská 1531/15
400 01 Ústi nad Labem
Ústi nad Labem-centrum

IČO: 710 09 361
DIČ: CZ71009361

Pracoviště P12, Odděleni faktorů prostředí
Kladno, Franúška Roze 2316, 272 01 Kladno

ZÁKLADN/ USTANOVEN/OBjEDNÁVKY:

a) Pokud není dohodnuto jinak, úhrada smluvní ceny přědmětu Objednávky bude uskutečňována postupně, dílčim plněním, na základě Objednatelem schváleného
rozsahu skutečně provedených prací a dodávek. Dilčím plněním se rozumí měsIčnI fakturace uplatněná bezvýhradně prostřédnictvim formulářů Objednatele
"Soupis provedených prací a dodávek" a "zjišťovací protokol", s částkami odpQvÍdajicimi rozsahu Dodavatelem zrealizovaných časti předmětu Objednávky
v předcházejIcím kalendářhím měsíci, zjištěného k poslednhnu dni daného měsíce. Tento den se považuje vždy za den zdanitelného plnění. pověkný zástupce
Objednatele má sedm (7) kalendáhikh dní na kontrolu a vyjádřénľ se k Dodavatelem navrženému dilčimu plnění.

b) Pokud není dohodnuto jinak, úhrada smluvní ceny přédmětu Objednávky, kterým je pouze materiálová dodávka, bude uskutečňována na základě Objednatelem
schváleného rozsahu skutečně odebraných materiálů, formou Objednatelem potvrzených Dodacích listů.

c) Dodavatel je zodpovědný za každý svůj vystavený daňový doklad. Ten musí obsahovat všechny Objednávkou požadované přílohy a musí splňovat náležitosti daňového
dokladu ve smyslu platné legislativy a zákona d dani z přidané hodnoty (DPH) České republiky v době plnění předmětu Objednávky (vystavení daňového dokladu),
resp. musí být v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Dodavatel bere na vědomí, že v opačném případě je mu Objednatel oprávněný
ve lhůtě splatnosti jeho daňový doklad vrátit. V takovém případě lhůta splatnosti daňového dokladu začne plynout až dnem doručeni opraveného (doplněného)
daňového dokladu Objednateli, čÍmž se ale Objednatel nedostává do prodlení s úhradou svých závazků vůči Dodavateli.

d) Každý řádně uplatněný daňový doklad Dodavatele se považuje ze strany Objednatele za uhrazený dnem odpisu z účtu Objednatele.
e) Pokud správce daně oprávněně zpochybní u Objednatele daňový režim stanovený Dodavatelem, je ten povinen vystavit opravný daňový doklad, a DPH v souladu

se zákonem uhradit, případně požadovat její úhradu po Objednateli. vzájemné závazky vzniklé z důvodu opravy výše či daňového režimu DPH budou splněny
ve lhůtě třiceti (30) dní ode dne vystavení opravného daňového dokladu. V případě když rozhodnutím správce daně bude Objednateli uložena povinnost k úhradě
úroků z prodlení nebo jiné sankce z důvodu nesprávně vystaveného daňového dokladu Dodavatelem, je Dodavatel povinen nahradit Objednateli veškerá plnění,
která správci daně zaplatil či jinak odvedl.

f) Pokud předmětem Objednávky není pouze materiálová dodávka, bude pňedmět Objednávky mezi smluvními stranami odevzdaný formou oboustranně potvrzeného
protokolárnÍho zápisu (připraveného bezvýhradně na tiskopise Objednatele), v termínu až po protokolámim odevzdání totožného předmětu Objednávky mezi
Objednatelem a Investorem nebo vyšším Dodavatelem (za předpokladu, že Objednatel není Investorem). O terminu jednání za účelem protokolárního odevzdání
předmětu Objednávky bude Dodavatel informovaný Objednatelem písemně nebo formou E-mailu, včetně určeni času a místa jednání.

g) Pokud předmětem Objednávky není pouze materiálová dodávka a Objednávkou nebyly sjednány Pozastavení ze smluvní ceny, má Objednatel právo zadržet
Dodavateli ze všech nim uplatněných daňových dokladů částku, novnajicí se deseti procentům (10 %) konečné smluvní ceny Objednávky a k ni uzavřených Dodatků,
a to až do doby protokolárnIho odevzdáni předmětu Objednávky a uzavřených Dodatků mezi smluvními stranami.

h) Dodavatel bere na vědomi, že Objednatel je oprávněný uplatnit si i ze sjednaných Pozastavení dle této Objednávky (a to i piěd jejich splatnosti), všechny nároky,
škody a sankce, které mu vzniknou v důsledku jednání Dodavatele při plněni přédmětu Objednávky, a které bude v rozporu s uzavřenou Objednávkou.

ch) Všechny daňové doklady, jako i ostatní písemnosti, prostřednictvím kterých si Dodavatel uplatňuje u Objednatele svoje práva a nároky, musí být zaslány bezvýhradně
na doručovací adresu Objednatele, ti. HAMPR a.s., Závodní 815, 739 61 Třinec, v opačném případě se Objednatel nedostává do prodlení s úhradou svých závazků
vůči Dodavateli. Všechny lhůty sjednané v Objednávce a jejich přílohách začínajÍ plynout až dnem prokazatelného doručení na uvedenou adresu.

NEDÍLNOU SOUČÁST/ OBJEDNÁVKYJSOU NÁSLEDUJ/C/PŘ/LOHY, KTERÝCH PŘEVZET/DODAVATEL POTVRZUJE SVÝM PODPISEM:

Příloha Č.1 - Všeobecné obchodní podmínky HAMPR a.s.
Příloha Č.2 - Cenová nabídka Dodavatele

Smluvní strany shodně pmhlašuií, že proti této Objednávce neex/stuj/ žádné ved/e/š/ dohody, písemné ani ústní, všechny práva a nároky smluvních stran týkaj/c/ se pMmětu
Objednávky se budou ňdit výlučné touto Objednávkou a jejími přílohami, že si Objednávku a všechnyjejí pň/ohy piěd podpisem p/bčet/y,
a pmh/ašu//, že Objednávka je uzav/bná dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tisni nebo pod nátlakem, co níže potvnujl svými podpisy.

€
Za Objednatele: Za Dodavatele: Zdravotní ústav se sídlem v Ústi nad Labem

Místo potvrzeni a datum: Místo potvrzeni a datum:

Jméno oprávněné osoby, Jméno oprávněné osoby,
podpis a razítko společnosti: podpis a razítko společnosti:

161

Petr Kajfosz
(Statutární ředřtel společnosti)

Ing. Lenka Bernardová
(Odděleni faktorů prostřédí Radno)

Spisová značka: B 2815, lČ: 618 59 362
vedená u Městského soudu v Praze DIČ: CZ61859362

Webové stránky: www.hampr.Cz
id datové $¢híánky: enus5bw



µří|oha c. Vlastina 888/34
161 00 Praha 6 - Ruzyně

Centrálnítelefon:
Centrálni E-mai

Doručovací adresa daňových dokladů a písemnosti: ,, '
HAMPR a.s., Závodní 815, 731 61 Tňnec. .

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY
l. Preambule

1. Tyto všeobecné obchodní podmínky (v dalším jen . VOP ") vydává firma
HAMPR as. za účelem úpravy veškerých úkonů, k nimž dochází mezi
dodavatelem a objednatelem a upravuji práva a povinnosti účastníků těchto
právních vztahů.

2. VOP tvoří nedílnou součást objednávky, ke které jsou pňloženy a plnění podle
této objednávky se přednostně řidl a upravuje těmito VOP pokud není
ve vlastní objednávce některé ustanovení těchto VOP změněno.

3. jakákoliv změna na objednávce je platná pouze pokud není dopsána ručně
nebo je u změny dopsané ručně podpis oprávněného zástupce objednatele.

4. VOP mohou být měněny a doplňovány pouze s výslovným písemným
souhlasem objednatele. potwzeni objednávky dodavatelem na lícové straně
dokumentu pIati současně za souhlas dodavatele s těmito VOP.

5. Dodavatel je oprávněn fakturovat objednateli přédmět plněni objednávky
pouze předfoži4i potvrzení o dodáni zboží, služeb a práce, z něhož bude
patrné splnění skutečností specifikovaných objednatelem v objednávce.
Dodavatel se zavazuje předložit objednateli toto potvrzení o dodáni vždy
pň předáni předmětu plněni specifikovaného v objednávce, nejpozději však
v termínu předáni faktury objednateli. Fakturace dodavatelem bude
akceptována pouze v případě přédloženi minimálně jednoho z násIedujících
dokumentů, pDtwzujících dodání zboží l služeb l práce dodavatelem:
a) dodací list ; b) předávací protokol, C) soupis provedených prací;
Uvedené přílohy faktury musí být právoplatně potvrzeny oprávněným
zástupcem dodavatele j objednatele, jako důkaz o splněni skutečností
specifikovaných v objednávce.
Objednatel je dále oprávněn vyžadovat použiti závazných vzorových
formulářů společnosti HAMPR a.s. O tom, které formuláře budou u konkrétni
;bjednávky použity, rozhoduje objednatel. :ozsah použití závazných
ormulářů vydaných společnosti HAMPR a.s. ob"ednate1 specifikuje na Hcové

straně objednávky v části Ostatní ujednání. v tomto případě obdrží dodavatel
závazné vzorové formuláře v požadovaném rozsahu od objednatele společně
: objednávkou. závazným vzorovým formulářem je i jakýkoliv vzorový
ormulář, který bude za závazný stanoven objednatelem ve vlastni

objednávce či kterékoliv její písemné příloze. Pokud nebude uvedeno
na Ilcové straně objednáyky jinak, zavazuje se dodavatel fakturovat pouze
na základě přiloženého dokumentu uvedeného v odst. 1.5a, 1.5b popř. 1.5C.

6. KonkludentnI přijetí dodávek nebo plnění dodavatele ani platby objednatele
neznamenají souhlas objednatele s odchylnými podmínkami dodavatele.

íl. Pibdmět plnění dodavatele
1. Předmět plněni dodavatele je specifikován a určen ve vlastní objednávce,

popř. v pňložené korespondenci.
2. V případě, že objednávka slouží pro objednání stavebních materiálů, služeb

a prací, je součásti předmětu plnění dodavatele i dokumentace skutečného
provedení díla, dále jsou součásti předávaného díla veškeré informace
a dokumenty potřebné k vydání kolaudačního rozhodnuti, veškeré povinné
doklady k výrobkům a zařIzenIm (atesty, záruční listy, zkušební osvědčeni
aj.), atesty a protokoly o zkouškách díla a provozní dokumentace (revizní
zprávy, revizní a provozní knihy apod., včetně návodů na údržbu a obsluhu
zařízeni, provozních manuálů a protokolů o poučení a zaškolení obsluh
jednotlivých zařízení objednatele či třetí osoby určených objednatelem)
pracovní výkresy.

III. Dohoda o ceně, R/atAhn/ podmlnkY
1. Cena plnění uvedená v objednávce je pevná, maximálni a nepřekročitelná.
2. Splatnost faktury se počítá ode dne doručeni faktury do sídla objednatele.
3. Dodavatel není oprávněn provést zápočet svých pohledávek vůči objednateli,

leda že by objednatel tyto nároky nepopíral, nebo by byly pravomocně
zjištěny. Dále není dodavatel oprávněn své pohledávky vůči objednateli
postoupit nebo zastavit bez jeho předchozího písemného souhlasu.

4. Objednatel je oprávněn provádět započteni vzájemných pohledávek
(a to i nesplatných) a zadržení plateb a to případně i s nároky, které dodavatel
popírá. Dodavatel výslovně prohlašuje, že se zápočtem vzájemných
pohledávek souhlasI a to i nesplatných.

5. Objednatel je oprávněn pozastavit platby v případě, že při" kontrole
zhotovováni předmětu plněni či při jeho převzetí byly zjištěny podstatné vady
a nedodělky nebo byl zjištěn větší počet nepodstatných vad a nedodělků
snižujících hodnotu resp. možnost řádného užÍvání předmětu plněni, a to jak
na celém předmětu plnění, tak i na jeho kterékoliv části (dále jen ,,mimomná
pozastávka").

6. Mimořádná pozastávka bude splatná ve lhůtě 30-ti dnů ode dne doručeni
písemné výzvy dodavatele objednateli k provedeni její platby obligátně
obsahující i výši dodavatelem požadované částky k úhradě. Tuto výzvu
je oprávněn dodavatel objednateli zaslat nejdříve po odstranění všech vad
nedodělků, a to na základě účastníky podepsaného protokolu (zápisu)

o kladném výsledku fýzicky provedené kontroly skutečného stavu předmětu
plnění, který musí být přílohou uvedené výzvy.

7. Dodavatel se zavazuje po celou dobu realizace díla k pravidelnému dennímu
úklidu svého pracoviště na konci směny, případně v opodstatněných
případech v průběhu směny po výzvě Objednatele a bere na vědomí, že v
případě porušeni svého závazku a opakovaném neuposlechnutí a ani po
opakované výzvě Objednatele do jeho Stavebního deníku, bude ten
oprávněný uplatnit vůči němu smluvní sankci ve výši 20.000,- kč za každý
zjištěný případ, a zajistit na náklady Dodavatel úklid pracoviště třetím
subjektem dle vlastního výběru.

lV. Vystavení kkturV
1. Uskutečněné plněni bude fakturováno včetně daně z přidané hodnoty.

Přílohou faktury vystavené dodavatelem musí být vždy dodací list
nebo předávací pr'otokol, nebo soupis provedených prací, popř. závazné

formuláře společnosti HAMPR a.s. uvedené v odst. 1.5. O tom, která příloha
nebo přílohy se použijí u konkrétní objednávky rozhodne vždy objednatel
a speciňkuje jejich použití na lícové straně objednávky v části Ostatní
ujednáni. Určené přílohy musí být odsouhlasené a podepsané oprávněným
zástupcem objednatele.

2. Dodavatel je povinen pň'ložřt k faktuře fotokopii objednávky, potvrzenou
oprávněným zástupcem dodavatele, a příslušné přílohy dle ČI. 1 odst. 5.
V případě, že k faktuřé nebude přiložena potvrzená fotokopie objednávky
a příslušné přílohy dle ČI. 1 odst. 5, je objednatel oprávněn fakturu vrátit jako
neoprávněnou fakturaci..

3. Fakturované částky budou splatné ve lhůtě uvedené na titulní straně
Objednávky. Lhůta splatnosti začne plynout dnem doručeni řádně vystavené
faktury (tj. se všemi přílohami a včetně veškerých daňových náležitosti)
objednateli, na jeho korespondenční adresu, není-li v objednávce uvedeno
jinak.

4. Pokud není splatnost faktury na lícové straně objednávky přesně
specMkována, je pro objednatele závazná doba splatnosti uvedená v odstavci
lV.3. těchto VOP.

5. Jakákoliv platba prováděná objednatelem dle objednávky je řádně a včas
uhrazená, pokud je nejdéle v poslední den lhůty pro její úhradu odepsána
z účtu plátce (objednatele).
Pokud poslední den lhůty pro úhradu připadne na den pracovního volna nebo
klidu, je řádně a včas uhrazeno, pokud bude úhrada odepsána z účtu plátce
(objednatele) nás|edujÍcÍ pracovni den.

6. Dodavatel je povinen dodat službu, práce nebo dodávku objednateli řádně
a včas, tj. zejména v dohodnutém termínu a kvalřtě, prosté vad a nedodělků,'
když smluvené kvalitativní a kvantitativní parametry plněni dodavatel
garantuje a v souvislosti s touto garancí poskytuje záruční lhůtu v trvání
60 měsíců, není-li v objednávce uvedeno jinak.

7. Pokud není záruční lhůta na lícové straně objednáyky přesně specifikována,
je pm dodavatele závazná záruční lhůta uvedená v odstavci lV.6 těchto VOP.

8. Objednatel si vyhrazuje právo pozastavit platbu dodavateli v případě,
že při průběžné kontrole plnění či při jeho pňevzetľ byly zjištěny podstatné
vady a nedodělky, nebo byl zjištěn větší počet nepodstatných vad
a nedodělků snižujicich hodnotu resp. možnost řádného užíváni plněni,
a to jak na celém plnění, tak j na jeho kterékoliv části (dále jen .mimoi'ädná
pozastávka").

9. Pokud objednatel, nezaplatí dodavatelem vyúčtované částky z důvodu
vadného plněni, není v prodlení s placením.

V. 7ámka a záruční doba
1. Dodavatel přebírá vůči objednateli záruku, že jim dodané plněni bude mít

po celou dobu záruční lhůty vlastnosti běžně předpokládané a odpovÍdajjcí
platným či uznávaným technickým předpisům, a to po záruční dobu šedesáti
měsíců od podepsání dodacího listu, předávacího protokolu, soupisu
provedených prací, popř. konečného zápisu o předáni a převzetí zboží,
služby, nebo práce ve vzorových formulářích společnosti HAMPR a.s., resp.
óde dne odstranění veškerých vad plněni. Délka záruční doby se řídí dle odst.
lV.6 a IV.7. těchto VOP, pokud není v objednávce uvedeno jinak. Po celou
záruční dobu odpovídá dodavatel, že plnění, resp. jeho části, bude bez závad,
funkční a vždy způsobilé k řádnému a bezproblémovému užNání a je povinen
bez dalšího bezplatně odstranitvady, které se na předmětu plněni v této době
projeví.

2. Jestliže se během záruční doby dle předchozího odstavce vyskytnou
na předmětu plněni jakékoliv závady, je dodavatel povinen tyto závady
odstranit do lOti dnů.

3. Dodavatel je povinen uhradit škody vzniklé následkem jeho vadného plnění.
4. Součásti pňedánľ předmětu plnění objednávky dodavatelem je m imo jiné

dokladová část k záručním podmínkám a vyžaduje4i to charakter dodaného
zboží, služeb, či práce také uvedeni díla do provozu a provedení garančního
testu.

VI. Pozastávky' a je/ich uvomen/
1. V závislosti na typu dodávky na objednávku je uplatňována také pozastávka.

V případě uplatnění pozastávek, je toto uvedeno na titulní straně
Objednávky.

2. Pozastávka může být kíátkodobá 5% na vady a nedodělky a garanční 5%.
3. O uvolnění jednotlivých pozastávek je třeba zažádat pouze písemně,

přičemž pozastávka bude uvolněna do 60 dni od data doručeni do sídla naši
společnosti pouze za předpokladu, že budou splněny všechny náležitosti
potřebné k danému uvolnění.

VIl. SmluvnipokutY
1. Objednatel je oprávněn požadovat smluvní pokutu za nedodrženi termínu

dodáni plnění ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení a dodavatel
se zavazuje tuto smluvní pokutu uhradit.

2. V případě, že zhotovitel neodevzdá přéd nástupem na staveniště
Technologický postup (TP) a Kontrolní a zkušební plán (KZP), uhradí
objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč. V případě neodevzdáni TP
a KZP do 7dnů od převzetí staveniště, uhradí zhotovitel objednateli smluvní
pokutu za každý den prodlení 1 000,- Kč.

3. v případě, že zhotovitel nepovede stavební deník, nebude provádět denní
zápisy do SO, popř. stavební deník nebude k nahlédnutí přímo ria stavbě,
uhradí objednateli smluvní pokutu za každý jednotlivý případ 1 000,- KČ.

4. V případě neúčasti odpovědné osoby bez řádné omluvy popř. jejího
odpovědného zástupce ve věcech realizačních a technických ze sUany
zhotovitele na koordinačních schůzkách, uhradí objednateli smluvní pokutu
za každý jednotlivý případ neúčasti 5 000,- KČ. l v tomto případě se má za
to, že se zhotovitel podřídí a provede práce dle rozhodnutí z koordinační
schůzky.



Vlastina 888/34
161 00 Praha 6- Ruzyně

CentrálMtelefon
Centrální E-mai

Doručovací adresa daňových dokladů a písemnosti:
HAMPR a.s., Závodní 815, 731 61 Tňnec

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY

5. Všichni pracovníci zhotovitele jsou POVINNI dodržovat BOZP, PO, Plán
havarijních opatření objednatele/investora. Všichni pracovnici zhotovitele
jsou POVINNI používat OSOBNÍ OCHRANNÉ POMŮCKY - přilbu,
ochrannou vestu a pracovní obuv. V případě nedodrženi povinnosti
používání osobních ochranných pomůcek (přilby, reflexní vesty apod.),
BOZP, PO, PIánu havarijních opatření zhotovhelem, uhradí objednateli
pokutu ve výši 10.000,- za každý zjištěný případ.

6. Pokud zhotovitel neodstraní všechny vady, nedodělky a drobné nedostatky,
vyspecřňkované při odevzdání díla, v dohodnutých termínech, uhradí
objednateli za každý den zpoždění a každou zjištěnou vadu či nedostatek
smluvní pokutu ve výši 5 000,-kč.

7. Sankci vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou. Strana
povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do 60 dnů od dne
obdrženi příslušného vyúčtování. Zaplacením sankce (smluvní pokuty) není
dotčen nárok objednatele na náhradu škody jemu způsobené mu porušením
povinnosti zhotovitele, na niž se sankce vztahuje.

8. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč
za každý prokazatelně zjištěný případ nedodržení pořádku na pracovišti.
Pokuta bude vyúčtována až poté, kdy zhotovitel zjištěné nedostatky
zapsané ve stavebním deníku zástupce objednatele neodstraní.

9. V případě prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště se zhotovřtel
zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000,- kč za každý den prodlení.

VIII. Další podm/ňkY
1. Práva a povinnosti, které nejsou výslovně upraveny objednávkou nebo těmito

VOP, se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
a ostatními obecně závaznými právními předpisy. Dodavatel a objednatel se
zavazují řešit případné spory vzniklé z objednávky vždy nejprve vzájemným
jednáním. Případné spory budou řešeny v souladu s níže uvedeným
a v souladu s právními předpisy České republiky.

2. Zhotovitel prohlašuje, že si prohlédl a prozkoumal staveniště a jeho okolí a
všechny dostupné informace v souvislosti s ním a že se přesvědčil o jejich
stavu a povaze, včetně podpovrchových podmínek, hydrogeologických a
klimatický¢h podmínkách, o vhodnosti přístupových a příjezdových cest na
staveniště a na staveništi, které může potřebovat.

3. Zhotovitel je povinen mít po dobu trvání smlouvy o dílo uzavřéno na své
náklady platné pojištěni odpovědnosti za škodu na zdraví nebo na životech a
za věcné škody.

4. Zhotovitel je povinen mít po dobu trvání smlouvy o dílo uzavřeno na své
náklady platné stavebně-montážní pojištění za účelem pokrytí veškerých
rizik, spojených s prováděním díla nejméně ve výši ceny díla dletéto smlouvy.

5. Zhotovitel je povinen předat odběrateli potvrzeni o pojištěních vystavena
pojišťovnou se sídlem v EU dle bodu 5) a 6) piěd zahájením prací na díle.

6. Objednatel stavby dle § 14 zákona Č.309/2006 Sb., zavazuje zhotovitele
stavby k součinnosti s koordinátorem BOZP a to po cebu dobu přípravy i
realizace stavby. Zhotovitel má povinnost tuto součinnost přénést na své
dodavatele.

7. Zhotovitel stavby je povinen dle zákona č. 309/2006 Sb., §16 v aktuálním
znění nejpozději do 8 dnů před zahájením prací na staveništi doložit, že
informoval koordinátora o rizicích vznikajících při pracovních nebo
technologických postupech, které zvolil, a poskytovat koordinátorovi
součinnost potřebnou pro plněni jeho úkolů po celou dobu svého zapojení do
přípravy a realizace stavby. zejména mu pak včas předávat informace a
podklady potřebné pro zhotoveni pIánu a jeho změny, brát v úvahu podněty
a pokyny koordinátora, zúčastňovat se zpracování plánu, tento plán
dodržovat, zúčastňovat se kontrolních dnů a postupovat podle dohodnutých
opatřeni, a to v rozsahu, způsobem a ve lhůtách uvedených v plánu BOZP.
Tuto povinnost je povinen přenést zhotovitel stavby i na své dodavatele.

8. Zhotovitel zajistí, aby všichni jeho pracovnici a pracovnici všech jeho
subdodavatelů přítomní na stavbě nosili ochranné pňlby, výstražné vesty
nebo reflexní ochranný oděv a byly řádně označení názvem firmy a
používali nevyhnutelně podle charakteru prací prostředky osobní ochrany.

9. Pokud by zhotovitel na své práce nenastoupil nebo by byl s jejich
prováděním ve zřejmém prodlení, které by ohrožovalo termín dokončeni,
vyzve jej objednatel, aby svou práci zintenzivnil a stanovi mu přiměřenou
lhůtu. Pokud zhotovřtel ani do 24 hodin po výzvě nepodnikne kroky ke
zintenzivněni své práce, je objednatel oprávněn od SoD/objednávky
odstoupit a zhotovitele ze stavby vykázat. V tomto případě je zhotovitel
povinen uhradit objednateli náhradu škody, kterou přestavuje rozdíl cen,
které měl zhotovitel dohodnuty v SoD/objednávce s objednatelem a cen, za
které tyto práce a dodávky za něj realizuje náhradní dodavatel. v případě,
že si bude investor stavby uplatňovat náhradu škody, případně penále
vyplývající z takovéhoto konáni zhotovitele, objednatel si toto uplatní v plné
výši na zhotoviteli a proto je pro tento případ vyloučena účinnost ustanoveni
§ 379 Obchodního zákoníku, druhé věty.

10. Zhotovitel nesmí jednat přímo s investorem, zejména o cenových
záležitostech. Porušeni tohoto ujednání je považováno za podstatné
porušení SoD/objednávky a může mít za následek odstoupeni od
SoD/objednávky a objednatel má právo vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu
ve výši 10% z ceny díla bez DPH, minimálně však 300.000 Kč, rovněž také
všechny škody, které mu jednáním zhotovitele vznikly.

11. Pm případ nezbytnosti řešeni některé sporné či jiné otázky v souvislosti
s objednávkou, dodavatel a objednatel se ve smyslu ust. § 89a zákona
č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, dohodli
na tom, že veškeré spory vzniklé mezi dodavatelem a objednatelem budou
řešeny soudem, jehož příslušnost bude určena dle adresy sídla objednatele
v době podání žaloby. Pokud by bylo nebo se stalo některé nebo vÍce
ustanovení objednávky nebo těchto VOP neplatnými, zůstávají tím ostatní
ustanovení objednávky nebo těchto VOP nedotčena. Namísto neúčinného

nebo neplamého ustanoveni se použije ustanovení, jež je svým smyslem
a účelem nejblíže zamýšlenému hospodářskému výsledku.

12. Při provádění veškerých činnosti, dodávek materiálu, zboží a služeb bude
dodavatel postupovat dle platné legislativy, zejména týkajĹcÍ se bozp, po,
hygieny práce a ochrany ŽP,



Příloha č. 2

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
Centrum hygienických laboratoří

Laboratoř č. 1388 akreditovaná Českým institutem pro akreditaci, o.p.s
dle ČSN EN ISO/IEC 17025:2005

Pracoviště P12, Oddělení faktorů prostředí Kladno, Františka Kloze 2316, 272 01 Kladno
Ing. Radim Macura

Dne 12.2.2020 příprava staveb ·
HAMPR,, a.s.

Vlastina 888/34
161 00 Praha 6

Vyřizuje: Ing. Bernardová Lenka E-mail:

Předmět plnění:
Místo plnění:
Těmín plnění:

Cenová nabídka č. 12-012-2020/LB
(do objednávky prosím uvádějte výše uvedené číslo cenové nabídky)

Měření hluku v souladu s NV 272/2011 Sb.
Rakovník
Měření proběhne po dohodě v termínu, který Vám bude vyhovovat

Měření hluku v chráněném
venkovním prostorul chráněném
venkovním prostoru stavby
v denní době (7°° . 2200)

Měření hluku v chráněném
venkovním prostorul chráněném
venkovním prostoru stavby
v noční době (22°°_23°°)

FA

Doprava Kladno a zpět
Smluvní cena bez DPH
Smluvní cena bez DPH 107293,5
Smluvní cena s DPH 129825,13 KČ

· cena zahrnuje měření, zpracování dat, vypracování protokolu
· odběry a výsledky měření jsou zpracovávány ve formě protokolu dle ČSN EN ISO/IEC 17025
" cenu je možné upravit podle reálné situace zjištěné na místě měření, na základě domluvy

s objednatelem
· bližší informace Vám rádi zodpovíme na výše uvedených kontaktech

Na základě Vašeho požadavku Vám zasíláme výše uvedenou cenovou nabídku.

S pozdravem
Ing. Lenka Bernardová

Oddělení faktorů prostředí Kladno


